代表者変更届

令和　　年　　月　　日

十日町市長　様
　代表者を変更したいので、下記のとおり届出いたします。
	１．変更対象
　  （No.）
	生活道路協働除雪　認定外道路除雪　市道融消雪施設維持管理
（　　　　　）　 （　　　　　）　　 （　　　　　）

	２．変更日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	３．町内名

	４．組合名等

	５．現代表者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話

	６．新代表者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

	７．文書送付先
（５と同じ場合は記載不要）
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話

＜説明＞
・今回の契約後に、代表者に交替や変更があった場合、その時点で良いのでこの用紙を市に提出してください。市からの通知を次回から新代表者の方に送付等させていただくためです。
　・毎年、市政事務協力員（嘱託員）の方が除雪の代表者をされる町内は、その旨伝えて頂ければ届出の必要はありません。（市で名簿を把握しております。）
令和　　年　　月　　日　受理
（職・氏名）

〒

〒

〒